
平成２５年６月１２日 

高鍋高校 OBのみなさま 

 

平成２５年度 高鍋高校 OB祭ゴルフコンペの案内 

拝啓 

 向夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、恒例の『高鍋高校 OB 祭ゴルフコンペ』の日程が決まりましたので、ご案内申し

上げます。万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう、実行委員一同、心よりお待ちして

おります。                                 

敬具 

記 

 

開催日時  平成２５年 ８月 ９日（金） 

          （第 1組 7:32スタート） 

場  所  宮崎座論梅ゴルフクラブ 

    参 加 費   ３，０００円（プレー代別） 

定  員  ２１６名 ５４組 

     （プレー代金）キャディー付  ２４組（６，５２５円 飲食代別） 

     キャディーなし ３０組（４，３６５円 飲食代別） 

    表 彰 式  プレー終了後行います。 

          （順位、飛び賞等） 

    申し込み  4名１組または個人申込み可 

          ハガキまたはＦＡＸで 

    締め切り  ７月１０日（水） 

注意事項  ・締め切り前に定員いっぱいの申し込みがあった場合は、申込をお

断りする場合があります。ご了承ください。 

・駐車場には限りがありますので、できる限り乗り合わせでお越し

ください。 

                   【連絡および問い合わせ先】 

                   平成２５年度高鍋高校 OB祭実行委員会 

                   ゴルフ部会長 濱本 明俊（平成２年卒） 

                   携帯番号 ０９０－９５８１－５６６３ 

                   FAX   ０９８３－２１－１６８１ 

 

  



ＦＡＸで参加申し込みをされる方はこちらをご利用ください 

 

平成２５年  月  日 

FAX：０９８３－２１―１６８１ 

 

平成２５年度 高鍋高校 OB祭ゴルフコンペ参加申込書 

平成２５年 ８月 ９日（金）宮崎座論梅ゴルフクラブ 

 

代表者氏名： 

 

代表者住所： 

 

電話番号：                FAX番号： 

 

１ 

お名前 生年月日 卒年度 

 

 

  

２ 

お名前 生年月日 卒年度 

 

 

  

３ 

お名前 生年月日 卒年度 

 

 

  

４ 

お名前 生年月日 卒年度 

 

 

  

 

キャディー付     キャディーなし    どちらでもいい 

（いずれか、○で囲んでください。） 

【通信欄】 

 

 

 

 

 

 


